АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От PJ, 03. £08.5  № 2,0$

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 23.07.2018 № 227 «Об антитеррористической
комиссии Сузунского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Постановлением Губернатора Новосибирской области от
09.07.2018 № 138 «Об антитеррористических комиссиях в муниципальных
районах и городских округах Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

23.07.2018 № 227 «Об антитеррористической комиссии Сузунского района»
следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сузунй1фго района Кабанова Б.С.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от и .  03. c202S № &Q9

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 23.07.2018 №227

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Сузунского района

Г оршков
Вячеслав Васильевич

Якушкин
Евгений Леонидович

Кабанов
Борис Степанович

Помольцев
Евгений Геннадьевич

Члены комиссии:

- Глава Сузунского района, председатель комиссии;

- начальник Отдела МВД России по Сузунскому
району, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

- заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель председателя комиссии;

- эксперт по антитеррору МКУ «УГОиЧС»,
секретарь комиссии.

Базылев
Иван Иванович

Бакурова
Лариса Павловна

- начальник ЗАО «Региональные электрические
сети» филиал «Черепановские электрические сети»
Сузунские РЭС (по согласованию);

директор
объединение»;

МКУК «Кольтурно-досуговое

Блинов
Роман Сергеевич

директор МКУ «УГОиЧС»;

Г оловкин - директор МБУ ДО «Спортивная школа
Александр Владимирович Сузунского района»;

Г урский
Олег Александрович

- начальник Сузунского ОВО -  филиал ФГКУ
«УВО ВНГ России по Новосибирской области» (по
согласованию);

Емельченко - директор МКУ «Управление образованием»;
Елена Владимировна

Иконников
Александр Сергеевич

Маслова
Виктория Сергеевна

Науман
Евгения Владимировна

Новиков
Сергей Васильевич

Палецкий
Виктор Гаврилович

Поедалкина
Валерия Юрьевна

Скуратов
Александр Николаевич

Утенков
Владимир Николаевич

- директор ОАО «Сузунское ЖКХ»;

первый заместитель главы администрации
Сузунского района;

- начальник железнодорожной станции «Сузун»
Алтайского отделения Западно-Сибирской
железной дороги (по согласованию);

- начальник 68 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС Главного
управления МЧС России по Новосибирской области
(по согласованию);

- директор ООО «Сузунское ПАТП»;

- начальник отдела общественных связей и
информации администрации Сузунского района;

- сотрудник отделения УФСБ РФ по НСО в г.
Бердске (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по
согласованию).»